
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области 

 

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 09 июля 2025 год                                                                                  № 31  

 

     О закреплении муниципального имущества на праве оперативного 

управления за Муниципальным казенным учреждением Краснокоротковского 

сельского поселения «Благоустройство 

 

Руководствуясь п.1 ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации 

Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области от 11.11.2008г. № 13/57 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Краснокоротковского сельского поселения», Уставом Краснокоротковского 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Закрепить муниципальное имущество на праве оперативного управления 

за Муниципальным казенным учреждением Краснокоротковского сельского 

поселения «Благоустройство», согласно приложению1. 

          2. Главному специалисту Кривонос Е.В. на основании настоящего 

постановления внести изменения в учет имущества в составе имущества казны 

администрации Краснокоротковского сельского поселения. 

3. Ведущему специалисту Зубенко Т.В. внести сведения об объекте учета в 

реестре муниципальной собственности сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Краснокоротковского  

сельского поселения                                                                    Т.Ю.Литвинова    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Краснокоротковского сельского поселения 

от 09 июля 2025г. № 31 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Объектов недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного 

управления  за Муниципальным казенным учреждением Краснокоротковского 

сельского поселения «Благоустройство» 

 

№п/

п 

Наименование объекта Балансовая 

стоимость 

       (руб.) 

Амортизация 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 Нежилое здание (здание 

библиотеки), общей 

площадью 140,1 кв.м., 

расположенное по адресу: 

Волгоградская область, 

Новоаннинский район, х. 

Краснокоротковский, ул. 

Центральная, д. 84 

 

17418,24 

 

17418,24 

 

0,00 

 ИТОГО: 17418,24 17418,24 0,00 

 

 


